



L.dz. 955 /2022/DZP

Olsztyn, dnia 15.06.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania nr 190/2022/PN/DZP pt. „Dostawa paliw płynnych oraz autogazu LPG do pojazdów służbowych i sprzętu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy wyrażą Państwo zgodę na wystawianie faktur obejmujących okres miesiąca odpowiednio: od 1go do 14go i od 15go do ostatniego dnia m-ca?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na na wystawianie faktur obejmujących okres od 1go do 14go i od 15go do ostatniego dnia m-ca.

Pytanie nr 2

W plikach transakcyjnych przesyłanych wraz z fakturami nie ma kolumny z wielkością upustu, natomiast są wartości przed rabatem i po rabacie, co w prosty sposób umożliwia weryfikację wielkości upustu, czy akceptują Państwo taki plik?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje plik wymieniony w pytaniu nr 2.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielili: mgr Joanna Wojciechowska,

mgr Adam Ussowicz

Sporządziła: Barbara Drozd

mgr Barbara Drozd